
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/578/23 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania promenadzie wokół jeziora Bobrowo Wielkie w Kaliszu Pomorskim imienia Romana 

Bykowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się promenadzie wokół jeziora Bobrowo Wielkie w Kaliszu Pomorskim nazwę im. Romana 

Bykowskiego, tj.: Promenada im. Romana Bykowskiego. 

2. Promenada zlokalizowana jest w granicach działek oznaczonych nr 112, 119/1, 119/2, 120/4, 120/5, 

120/6, 120/8, 121/1, 139, 140/6, 141/7 obręb 0006 miasto Kalisz Pomorski. 

3. Lokalizację promenady, o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5237



 

 

 

 

 

 
 Lokalizacja promenady 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5237


		2023-10-05T11:28:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




